
 

1 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.120/16) i  članka 43. Statuta Općine Podturen(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 5/13) 
Općinski načelnik Općine Podturen  dana, 15.01.2020.god. donosi 

                                                                                                           
   PLAN NABAVE OPĆINE PODTUREN ZA  2020.GODINU 

 
Članak 1. 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2018.godinu  a obuhvaća  nabavu roba , radova i usluga, temeljem Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) a sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju, 
procijenjenoj vrijednosti nabave,  brojčanoj oznaci  (CPV),vrsti postupka  nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka , planiranom trajanju ugovora te napomeni (ako 
je potrebna). 

 Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost  veća  od 20.000,00 kuna a manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove u Plan nabave unose se samo podaci o 
predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

 
RB. EVID. 

BROJ 
PREDMET NABAVE BROJČANA 

OZNAKA CPV 
PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(BEZ PDV-A) 

VRSTA 
POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

UGOVOR 
/SPORAZUM/ 
NAR. 

PLANIRANI 
POČETAK 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

NAPOMENA 

1. RO- 1/20 NABAVA RAČUNALA I 
RAČUNALNE OPREME 

30213000-5 32.000,00 jednostavna narudžbenica    

2. RO- 2/20 NABAVA PLINA- URED 
OPĆINE 

09123000-7 24.000,00 jednostavna ugovor    

3. RO-3/20 NABAVA AUTO-GUMA  34351100-3 10.000,00 jednostavna narudžbenica    
4. RO- 4/20 OSTALI SITNI INVENTAR 39390000-5 14.000,00 jednostavna narudžbenica    
5. U- 5/20  TELEFONSKE USLUGE 64220000-4 20.000,00 Jednostavna ugovor    
6. U-6/20 POŠTANSKE USLUGE 64110000-0 20.000,00 jednostavna ugovor    
7. U-7/20 USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA  
79342000-3 32.000,00 Jednostavna narudžbenica   više nabava 

8. U-80/20 IZRADA POPISA OBVENIKA 
KOMUNALNE NAKNADE 

72224000-1  
24.000,00 

jednostavna narudžbenica    

9. U-9/20 GEODETSKO-KATASTARSKE 
USLUGE 

71355200-3 32.000,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 

10. U-10/20 USLUGE VJEŠTAČENJA 72224000-1 23.200,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 
11. U-11/20 OSTALE USLUGE 98390000-3 24.000,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 
12. U-12/20 ČIŠĆENJE 

SNIJEGA/POSIPAVNJE SOLJU 
90620000-9 64.000,00 jednostavna ugovor    

13. U-13/20  USLUGA 
DERATIZACIJA/ŠTETOČINE 

90922000-6 48.000,00 jednostavna ugovor    

14. U-14/20 ZBRINJAVANJE NAPUŠTENIH 
ŽIVOTINJA 

85200000-1 20.000,00 jednostavna ugovor    

15. U-15/20 USLUGA DERATIZACIJA/ 
KOMARACI 

90922000-6 60.000,00 jednostavna ugovor    

16. R-16/20 ODRŽAVANJE POLJSKIH 
PUTOVA 

  45233141-9 40.000,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 

17. R-17/20 ODRŽAVANJE SAKRALNIH 
OBJEKATA 

45212360-7 120.000,00 jednostavna ugovor    
 



 

2 

 

18. RO-18/20 NABAVA MOTORNOG 
BENZINA I DIZEL GORIVA 

09130000-9 24.000,00 jednostavna ugovor    

19 R-19/20 OSTALE USLUGE TEKUĆEG I 
INV.ODRŽAVANJA 

50112000-3 24.000,00 jednostavna ugovor   više nabava 

20. R-20/20 SANACIJA ODLAGANJA 
NELEGALNO OSLOŽENOG 
OTPADA - JAVNE POVRŠINE 

90511000-2 20.000,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 

21. U-21/20 OBILJEŽAVANJE DANA 
OPĆINE 

15000000-8 28.000,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 

22. R-22/20 UNUTARNJE UREĐENJE 
AMBULANTE PODTUREN 

45262700-8 800.000,00 JAVNI POZIV ugovor 3-4/20 60 dana  

23. U-23/20 IZRADA PROJEKTA MREŽE 
ŠIROKOPOJASNOG 
INTERNETA 

71242000-6 48.000,00 jednostavna ugovor    

24. U-24/20 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE  ULICA: TRG  
KALVARIJE -  IVANA GRŠČIĆA 

71242000-6 40.000,00 jednostavna ugovor    

25. U-25/20 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE - OKOLIŠ 
DRUŠTVENOG DOMA 
PODTUREN 

71242000-6 56.000,00 jednostavna ugovor    

26. U-26/20 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE - ZGRADA 
VRTIĆA 

71322000-1 152.000,00 jednostavna ugovor    

27. R-27/20 ENERGETSKA OBNOVA 
ZGRADA U VLASNIŠTVU 
OPĆINE 

45262700-8 160.000,00 jednostavna ugovor    

28. R-28/20 IZGRADNJA SPORTSKIH 
TERENA KOD OŠ PODTUREN 
- OGRADA 

45212224-2 150.000,00 jednostavna ugovor    

29. R-29/20 IZGRADNJA SPORTSKIH 
TERENA KOD OŠPODTUREN - 
STAZE 

45212224-2 90.000,00 jednostavna ugovor    

30. R-30/20 IZGRADNJA ROTORA NA 
ULAZU U PODTUREN 

45233120-6 800.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR 6 mj 90 dana  

31. R-31/20 IZGRADNJA PJEŠAČKO-
BICIKLISTIČKE STAZE 
PODTUREN-SIVICA 

45233262-3 400.000,00 otvoreni 
postupak 

ugovor    

32. R-32/20 UREĐENJE KANALA 
OBORINSKIH VODA 
PODTUREN- II II ZALOKA I 
TRATNA 

45112000-5 80.000,00 jednostavna ugovor    

33. RO-33/20 ELEKTRIČNA ENERGIJA MO 
PODTUREN 

09310000-5 28.000,00 jednostavna ugovor    

34. R-34/20 OPREMANJE I UREĐENJE 
DJEČJEG IGRALIŠTA 
PODTUREN -OGRADA 

45236210-5 40.000,00 jednostavna ugovor    



 

3 

 

35. U-35/20 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE NK 
PODTUREN 

71242000-6 120.000,00 jednostavna ugovor/nar.    

36. R-36/20 NABAVA SJEDALICA NA 
SPORTSKIM ŠKOLSKIM 
IGRALIŠTIMA I UREĐENJE 
KOŠARKAŠKOG IGRALIŠTA 

39110000-6 80.000,00 jednostavna ugovor    

37. R-37/20 REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE 
DR.DOMA PODTUREN 

45262700-8 400.000,00 jednostavna ugovor    

38. R-38/20 IZGRADNJA PBS 
F.ANDRAŠECA PODTUREN 

45233162-2 160.000,00 jednostavna ugovor    

39. R-39/20 UREĐENJE KANALA 
OBORINSKIH VODA 
NOVAKOVEC 

45112000-5 40.000,00 jednostavna narudžbenica   više nabava 

40. RO-40/20 ELEKTRIČNA ENERGIJA MO 
NOVAKOVEC 

09310000-5 24.000,00 jednostavna ugovor    

41. R-41/20 ODRŽAVANJE SKELE 
NOVAKOVEC 

50112000-3 32.000,00 jednostavna narudžbenica    

42. R-42/20 UREĐENJE PROSTORIJA 
DR.DOMA NOVAKOVEC 

45262700-8 34.000,00 jednostavna ugovor    

43. RO-43/20 NABAVA RAZGLASA 32321200-1 30.000,00 jednostavna narudžbenica    
44. R-44/20 UREĐENJE OKOLIŠA 

DR.DOMA NOVAKOVEC 
45200000-9 320.000,00 jednostavna ugovor    

45. R-45/20 UREĐENJE IGRALIŠTA NK 
GRANIČAR- OGRADA 

45212224-2 235.000,00 jednostavna ugovor    

46. R-46/20 UREĐENJE KRIŽANJA U 
NOVAKOVCU 

45233222-1 120.000,00 jednostavna ugovor    

47. R-47/20 UREĐENJE KANALA 
OBORINSKIH VODA U SIVICI 

45112000-5 24.000,00 jednostavna ugovor    

48. R-48/20 UREĐENJE GROBLJA SIVICA - 
sadnja raslinja 

77310000-6 23.000,00 jednostavna narudžbenica    

49. R-49/20 UREĐENJE GROBNE KUĆE U 
SIVICI - NADSTREŠNICA 

45223300-9 40.000,00 jednostavna ugovor    

50. R-50/20 UREĐENJE GROBLJA U SIVICI - 
POSTAVLJANJE ASFALTA 

45340000-2 32.000,00 jednostavna ugovor    

51. U-51/20 IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE „BEREK“ 
SIVICA 

71242000-6 80.000,00 jednostavna govor    

52. R-52/20 UREĐENJE „BEREKA“ 45112710-5 240.000,00 jednostavna ugovor    
53. R-53/20 UNUTARNJE UDREĐENJE 

DR.DOMA SIVICA(GRIJANJE  
KUHINJA) 

45212000-6 64.000,00 jednostavna ugovor.    

54. U-54/20 PJEŠAČKO BICIKISTIČKA 
STAZA SIVICA- PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA 

 
71242000-6 

20.000,00 jednostavna ugovor    



 

4 

 

55. R-55/20 IZGRADNJA PJEŠAČKO-
BICIKLISTIČKE STAZE SIVICA 

45233262-3 180.000,00 jednostavna ugovor    

56. R-56/20 UREĐENJE KANALA 
OBORINSKIH VODA U 
MIKLAVCU 

45112000-5 24.000,00 jednostavna narudžbenica    

57. R-57/20 UREĐENJE GROBLJA U 
MIKLAVCU-MRRTVAČNICA 

45261200-6 48.000,00 jednostavna ugovor    

58. R-58/20 UREĐENJE DR.DOMA U 
MIKLAVCU- SPREMIŠTE 

45200000-9 104.000,00 jednostavna ugovor    

59. R-59/20 UREĐENJE  KANALA 
OBORINSKIH VODA CELINE 

45112000-5 40.000,00 jednostavna ugovor    

60. R-60/20 OPREMANJE I UREĐENJE 
DJEČJEG IGRALIŠTA CELINE- 
OGRADA 

45236210-5 40.000,00 jednostavna  ugovor    

61. U-61/20 PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA PBS CELINE 
- FERKETINEC 

71242000-6 32.000,00 jednostavna ugovor    

62. R-62/20 UNUTARNJE UREĐENE 
KULTURNO-SPORSTKOG 
CENTRA CELINE 

45212000-6 80.000,00 jednostavna ugovor    

63. R-63/20 IZGRADNJA PJEŠAČKO-
BICIKLISTIČKE STAZE CELINE 

45233162-2 40.000,00 jednostavna ugovor    

64. R-64 OPREMANJE I UREĐENJE 
DJEČJEG IGRALIŠTA 
FERKETINEC 

45223162-2 40.000,00 jednostavna UGOVOR    

 

 
Članak 2. 

Naručitelj može započeti postupak javne nabave i prije donošenja plana nabave, a planirana sredstva potrebna za izvršavanje ugovora moraju biti osigurana 
u trenutku donošenja odluke o odabiru izvoditelja radova, sukladno Zakonu o javnoj nabavi ( NN 120/16).       
                                                                                                 

Članak 3. 
Plan nabave za 2020.god. stupa na snagu danom donošenja a objavljuju se na internetskim stranicama i oglasnoj ploči Općine Podturen.     
                                                                                
Klasa:400-09/20-01/1 
URBROJ: 2109/13-02-20-01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Podturen, 15.01.2020.god.                                                                                                                                                                                  Općinski načelnik:                 
                                                                                                                                                                                                                       Perica Hajdarović,mag.ing.mech
  


